REQUERIMENTO Nº           , DE 2014

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta do Projeto de

Lei da Câmara nº 116, de 2013, com os Projetos de Lei do Senado nºs 103 e

443, de 2012, por versarem sobre o mesmo assunto (obrigatoriedade de

contratação de profissionais de educação física para ministrar esse conteúdo

desde a educação básica).

Sala das Sessões, em              de   março   de 2014.

SENADOR EDUARDO BRAGA

Líder do Governo no Senado

S
F

/
1

4
9

4
6

.
9

4
0

8
9

-
7

7